教 育 委 員 会 告 示

◉金沢市教育委員会告示第３号

　令和４年教育委員会告示第３号（個人演説会等の施設の設備の程度及び候補者等が納付すべき費用の額について）

の一部を次のように改正します。

　　令和６年４月１日

　金沢市教育委員会教育長　　野　　　口　　　　　　　弘

　第１項の表中

「

を

「

に、

金 沢 市 立 中 央 小 学 校

芳 斎 分 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

金 沢 市 立 中 央 小 学 校

芳 斎 分 校

屋 内 運 動 場 １ 階

690平方メートル 540平方メートル

常設電灯による点灯 常設電灯による点灯

１個 １個

１脚 １脚

３脚 ３脚

平常のまま開放する。 平常のまま開放する。

9,563円 9,563円

26,501円 26,501円

27,848円 27,848円

436円
」

436円
」

令和６年（2024年）４月１日　第 3141 号の３ 金　沢　市　公　報

- 1 -

令和６年（2024年）４月１日

〒920 - 8577
金沢市広坂１丁目１番１号

金 沢 市 役 所

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

発行所

第３１４１号の３

●教育委員会告示

○令和４年教育委員会告示第３号（個人演説会

等の施設の設備の程度及び候補者等が納付す

べき費用の額について）の一部改正について

（教育総務課）　 1

　　◎　目　　次　　　　　　　　　　　　　　　ページ

「
金 沢 市 立 諸 江 町 小 学 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

金 沢 市 立 馬 場 小 学 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

748平方メートル 616平方メートル

常設電灯による点灯 常設電灯による点灯

１個 １個

１脚 １脚

３脚 ３脚 を

平常のまま開放する。 平常のまま開放する。

9,563円 9,563円

26,501円 26,501円

27,848円 27,848円

436円 436円
」

「
金 沢 市 立 諸 江 町 小 学 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

748平方メートル

常設電灯による点灯

１個

１脚

３脚 に改め、第２項の表中

平常のまま開放する。

9,563円

26,501円

27,848円

436円
」

「
金 沢 市 立 長 町 中 学 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

金 沢 市 立 長 町 中 学 校

芳 斎 分 校 運 動 場 ２ 階

1,347平方メートル 1,123平方メートル

常設電灯による点灯 常設電灯による点灯

１個 １個

１脚 １脚

３脚 ３脚 を

平常のまま開放する。 平常のまま開放する。

9,563円 9,563円

26,501円 26,501円

27,848円 27,848円

436円 436円
」

令和６年（2024年）４月１日　第 3141 号の３ 金　沢　市　公　報

- 2 -

「
金 沢 市 立 長 町 中 学 校

屋 内 運 動 場 ２ 階

1,347平方メートル

常設電灯による点灯

１個

１脚

３脚 に改め、第４項第２号の表中

平常のまま開放する。

9,563円

26,501円

27,848円

436円
」

「

を

「
金 沢 市 野 町 公 民 館

ホ ー ル

金 沢 市 野 町 公 民 館

大 集 会 室

100平方メートル 100平方メートル

常設電灯による点灯 常設電灯による点灯

１個 １個

40脚 40脚

100脚 100脚 に、

平常のまま開放する。 平常のまま開放する。

9,563円 9,563円

26,501円 26,501円

27,848円 27,848円

436円
」

436円
」

「

を

「
金 沢 市 芳 斎 公 民 館

第 １ 集 会 室 及 び 第 ２ 集 会 室

金 沢 市 芳 斎 公 民 館

第 １ 集 会 室 及 び 第 ２ 集 会 室

113平方メートル 116平方メートル

常設電灯による点灯 常設電灯による点灯

１個 １個

４脚 12脚

12脚 50脚 に改める。

平常のまま開放する。 平常のまま開放する。

9,563円 9,563円

26,501円 26,501円

27,848円 27,848円

436円
」

436円
」

令和６年（2024年）４月１日　第 3141 号の３ 金　沢　市　公　報

- 3 -

令和６年（2024年）４月１日　第 3141 号の３ 金　沢　市　公　報

- 4 -

令和６年（2024年）４月１日　発行   発行人

　　　　　　　　　　　　　　　   発行所

金 沢 市

金 沢 市 役 所

（株）　共　　　栄　　　　　　　編　集  石川県金沢市玉鉾４丁目166番地